TPT AC-evo

Datenblatt

Grundabmessungen

Leistung

Réader, Fahrwerk

Motor

Hersteller 1

Typ 2

Antrieb 3
Bedienung 4
Anhéangerslast 5
Hublast 6

Eigengewicht (Ohne Batterie) 7

TPT AC-evo

Durchmesser des Hakens [

Ruckseitelange |

Riickseitebreite M

Gesamtbreite B

Gesamtlange L

Vorderseitelange L2

Lastabstand X
X2

Hohe h1

Hub h3

Deichselhéhe in Betrieb, min./max. h14

Ruckseiteh6he gesenkt h13

Hakenabstand C

Wenderadius WA

Fahrgeschwindigkeit mit/ohne Last

Max. Steigfahigkeit mit/ohne Last

Betriebsbremse

Bereifung (Antriebsrad+Rollen)

Réder, Anzahl vorn/hinten (x=angetrieben)

ReifengrélRe vorn

ReifengroRe hinten

Radstand Y

Bodenfreiheit mit Last unter Hubgerist
Fahrmotor, Leistung

Art der Fahrsteuerung

Hubmotor, Leistung

Batteriespannung / Kapazitat
Batteriegewicht

Batterieladegerat

TPT AC-evo

Kg
Kg
Kg

KW

KW
V/Ah
Kg
VIA

Armanni Carrelli Elevatori Srl

TPT AC-evo 40

Electro
Geh
4000
2000
390

40
51
875
580
750
1445
570
130
210
1440
355
1440/910
150
700
1350
n.d.
n.d.

Electro

Poliurethan/Poliurethan

Ix/4
2240x76
2150x50
1105

40

1.2

2.2

24 /160
151
24130

40

TPT AC-evo 50

Electro
Geh
5000
2500
410

50
51
875
580
750
1445
570
130
210
1440
355
1440/910
150
700
1350
n.d.
n.d.

Electro
Poliurethan/Poliurethan

1x/6
2250x101
2150x50
1105
40
1.7

AC technology
2.2
241240
213
24140

50

A [(ARMANNI)

08-2016

evAINE

TPT AC-evo 60

Electro
Geh
6000
3000
410

60
51
875
580
750
1445
570
130
210
1440
355
1440/910
150
700
1350
n.d.
n.d.

Electro
Poliurethan/Poliurethan

1x/6
2250x101
2150x50
1105

40

1.7

2.2
241240
213
24140

60



* ARMANNI CARRELLI ELEVATORI SRL behalt das Recht Anderungen vornehmen auf Spezifikationen und GroRe ohne Vorankiindigung. Alle Daten sind unterliegen auf Toleranzen

hl

910

h3

1390 | e | o o
X2 Y X
i L B

B ' B

TPT AC-evo 40 TPT AC-evo 50/ 60

,\ |AHMA“N|| ARMANNI CARRELLI ELEVATORI  Via Serio 15, 24021 Albino (BG), Italy - Tel +39.035.752909 - Fax +39.035.754533 - info@armanni.com



