

08-2016





Hersteller	1		Armanni Carrelli Elevatori Srl			
Тур	2		TPT AC-evo 40	TPT AC-evo 50	TPT AC-evo 60	
Antrieb	3		Electro	Electro	Electro	
Bedienung	4		Geh	Geh	Geh	
Anhängerslast	5	Kg	4000	5000	6000	
Hublast	6	Kg	2000	2500	3000	
Eigengewicht (Ohne Batterie)	7	Kg	390	410	410	

	TPT AC-evo			40	50	60
	Durchmesser des Hakens	ø	mm	51	51	51
Grundabmessungen	Rückseitelänge	1	mm	875	875	875
	Rückseitebreite	М	mm	580	580	580
	Gesamtbreite	В	mm	750	750	750
	Gesamtlänge	L	mm	1445	1445	1445
	Vorderseitelänge	L2	mm	570	570	570
	Lastabstand	Х	mm	130	130	130
		X2	mm	210	210	210
	Höhe	h1	mm	1440	1440	1440
	Hub	h3	mm	355	355	355
	Deichselhöhe in Betrieb, min./max.	h14	mm	1440/910	1440/910	1440/910
	Rückseitehöhe gesenkt	h13	mm	150	150	150
	Hakenabstand	С	mm	700	700	700
	Wenderadius	WA	mm	1350	1350	1350
Leistung	Fahrgeschwindigkeit mit/ohne Last		Km/h	n.d.	n.d.	n.d.
	Max. Steigfähigkeit mit/ohne Last		%	n.d.	n.d.	n.d.
	Betriebsbremse			Electro	Electro	Electro
Räder, Fahrwerk	Bereifung (Antriebsrad+Rollen)			Poliurethan/Poliurethan	Poliurethan/Poliurethan	Poliurethan/Poliurethan
	Räder, Anzahl vorn/hinten (x=angetrieben)			1x / 4	1x / 6	1x / 6
	Reifengröße vorn		mm	ø240x76	ø250x101	ø250x101
	Reifengröße hinten		mm	ø150x50	ø150x50	ø150x50
	Radstand	Υ	mm	1105	1105	1105
	Bodenfreiheit mit Last unter Hubgerüst		mm	40	40	40
	Fahrmotor, Leistung		KW	1.2	1.7	1.7
	Art der Fahrsteuerung		AC technology			
Motor	Hubmotor, Leistung		KW	2.2	2.2	2.2
₩ W	Batteriespannung / Kapazität		V / Ah	24 / 160	24 / 240	24 / 240
	Batteriegewicht		Kg	151	213	213
	Batterieladegerät			24 / 30	24 / 40	24 / 40
	TPT AC-evo		40	50	60	

